Iudicatus pauli Aytich

Anno Domini 1666. die 1. maii. Voto et consensu omnium ciuum confirmatur in iudicem realem egregius Paulus Aytich una cum fisco, notario et alys iuratis senatoribus, excepto Sztanislao Tumpich, quem ob non aptitudinem eiusdem in loco senatore esse, deleuerunt, quia ignoraret per omnia iurisprudentiam. Et in locum ipsius constituerunt ciues circumspectum Matthiam Peros; in locum Szuch Marton martinum Simunich.

Anno Domini 1666. die 22.augusti. Mateas Meszar kupilie pokoiniga Iuana Kosarie hise w Jamboricze pri naszem kopriuniczkom varassu za sesztnaiszt vugerszkh dukat, koteroga y purgarom ucsiniliszmo polag nauade y obicsaia, i platalie prauiczu varasku.

Anno Domini 1666. die 10. septembri. Istuan Szuch aliter Petrouich kupilie od postuanoga Miklousa Horuata aliter Raszipa hise za raniskou 48 na Piaczne Vulicze. Kotere hise szuszedui od szuncsenoga izhoda i od szeuera put orszaski i polag potok sztare Kopriunicz tekuesi preko Duge Vulicze, a od poldneua hisa Mar-

tina Spoliara, od zahoda hisa Mihalia Horuata aliter Meszara, kotere szpomenuti istuan Szuch i platalie Varskau polag nauade.

Anno Domini 1667. die 1. maii. Voto et consensu omnium ciuium confirmatur in iudicem realem egregius Paulus Aytich una cum fisco, qui et extraordinarius iudex, notario, aliisque iuratos senatoribus exceptis demortuis.

In locum Petri Szabo aliter ualouich constituitur Georgius Mlinarich. Staniszai autem Siglinar locus vacat usque ad annum, et Martini Vertarich.

Anno Domini 1668. die 16. martii. Deo optimo auxiliante, voto egregiorum virorum et consensu ciuium confirmatur in iudicem realem egregius Paulus Aytich, una cum fisco et notario, ut supra. In locum autem mortuorum iuratorum assessorum:

In locum Martini condam Vertarich constituitur Martinus Poiaszar aliter Marchinko.

In locum Stanislai Siglinar eligitur¹

In locum Georgy Kosarich eligitur¹

In locum Szabol Peter demortui Georgius Mlinarich eligitur.

Anno Domini 1668. die 19. marii. Pokoinoga Imbriha Boescadia szin iszkupilie jednu ral zemlie pri Szuete Magdalene od dece pokoinoga Mihalia Faichebara, koterec bil niegaou ochuh pokoini Golopendich zalousz szpomenutomu Faichebaru, kotere peneze preieliae Durlasina, nausztito tri raniske.

Anno Domini 1669. die 22. junii. Mihaly Faichebara sziro Stefana i Martina szinokossu Prek Szech na tri koszoze dersi Martin Pechuszky iedanaiszt ralih zemlie, kotereszumu zruchene iz csinsa, ali budi iz kaszne, da od szirot nepagine.

Iudicatus Michaelis Zumer